

ROZPOČET

Stavba: Autobusové zastávky v obci Ratka, parc. č. 2032, 97/1, 1392, 2065, 2076

Objekt: Autobusová zastávka č. 3, parc. č. 1392

Objednávateľ: Obec Ratka

Zhotoviteľ: Michal Garaj – OK servis

Miesto: Ratka

Spracoval: Michal Garaj

Dátum: 1. 12. 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 571,81	13,405
1		Zemné práce				72,12	0,000
1	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,955	36,89	72,12	0,000
2		Zakladanie				169,24	4,289
2	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1,955	86,57	169,24	4,289
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				601,45	3,302
3	311231484	Murivo nosné (m3) z tehál pálených BRITTERM 25 P+D P 10, na maltu MVC (250x375x238), alebo ekvivalentná	m3	2,894	165,10	477,80	2,726
4	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,125	98,51	12,31	0,287
5	331351103.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	2,300	15,69	36,09	0,015
6	331351104.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	2,300	4,51	10,37	0,000
7	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,014	1 472,41	20,61	0,014
8	342231312.S	Priečky a múčky z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, hr. 140 mm, na maltu MVC	m2	1,125	39,35	44,27	0,260
4		Vodorovné konštrukcie				164,85	0,787
9	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,326	99,27	32,38	0,721
10	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,370	9,01	48,38	0,018
11	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,370	3,20	17,18	0,000
12	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505)	t	0,047	1 423,96	66,93	0,048
5		Komunikácie				231,73	3,726
13	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	5,600	6,57	36,78	1,674
14	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	6,225	15,19	94,56	0,859
15	592460012000	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x80 mm, sivá, alebo ekvivalentná náhrada Spotreba 50 ks/m2	m2	6,480	15,49	100,38	1,192
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				904,95	1,223
16	622401918.S	Priplatok za navličenie nasiakavého povrchu pod omietky vonkajších stien, pilierov a podhládov	m2	29,798	0,31	9,24	0,000
17	622460151.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	29,798	5,20	154,95	0,147
18	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	29,798	12,28	365,92	0,939

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	622460383.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	25,718	7,13	183,37	0,121
20	622463026	Príprava vonkajšieho podkladu stien Weber - Terranova, weber 703 - fluat, alebo ekvivalentná náhrada	m2	29,798	2,49	74,20	0,006
21	622491301	Náter fasádny Weber - Terranova, minerálny, weber ton silikátový, dvojnásobný, alebo ekvivalentná náhrada	m2	25,718	4,56	117,27	0,011
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				263,93	0,077
22	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	22,16	22,16	0,001
23	553560005400.S	Kôš odpadkový, 50 l, vonkajší plastový, bez stĺpika, montáž na stĺpik alebo stenu, PE	ks	1,000	50,41	50,41	0,006
24	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	8,000	6,30	50,40	0,032
25	553950004300	Konzola oceľová L 50x50x4 mm, vyloženie 500 mm	ks	8,000	17,62	140,96	0,038
99		Presun hmôt HSV				163,54	0,000
26	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,405	12,20	163,54	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 532,35	1,227
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				74,00	0,017
27	711113132	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN-2K/M-PLUS hr. 2 mm na ploche vodorovnej, alebo ekvivalentná náhrada	m2	2,300	14,41	33,14	0,008
28	711113142	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN-2K/M-PLUS hr. 2 mm na ploche zvislej, alebo ekvivalentná náhrada	m2	2,685	15,04	40,38	0,009
29	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,017	28,00	0,48	0,000
762		Konštrukcie tesárske				1 229,63	0,581
30	762081035.S	Zvláštne výkony na stavenisku, frézovanie pero-drážka, dosky	m	240,144	0,73	175,31	0,000
31	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	39,823	5,40	215,04	0,000
32	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m2	39,823	5,76	229,38	0,000
33	762083130.S	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	4,000	3,92	15,68	0,000
34	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	23,892	4,92	117,55	0,006
35	605120000100.S	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akosť I, prierez 76-100 cm2, dĺ. 4000-6500 mm	m3	0,263	225,58	59,33	0,145
36	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	15,140	6,63	100,38	0,004
37	605120002900.S	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akosť I dĺ 4000-6500 mm x hr 120 mm, š. 120-180 mm	m3	0,293	238,54	69,89	0,161
38	762341005.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na pero a drážku	m2	16,367	4,31	70,54	0,000
39	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,434	218,89	95,00	0,217
40	762341045.S	Montáž debnenia štítov z dosiek na pero a drážku pre všetky druhy striech	m2	1,550	13,33	20,66	0,004
41	605410000200.S	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,041	218,87	8,97	0,021
42	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,030	26,01	26,79	0,024
43	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,581	43,21	25,11	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	764	Konštrukcie klampiarske				922,44	0,042
44	764311202.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	16,367	27,01	442,07	0,006
45	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	9,400	20,63	193,92	0,023
46	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	21,68	43,36	0,000
47	764391220.S	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	7,116	13,22	94,07	0,001
48	764393220.S	Hrebeň strechy z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	4,600	12,27	56,44	0,001
49	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	4,632	19,46	90,14	0,011
50	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	58,11	2,44	0,000
	766	Konštrukcie stolárske				390,85	0,099
51	766121610.S	Montáž drevených stien ozdobných, s vyplňou latkami, v. do 2,0 m	m2	1,170	6,31	7,38	0,000
52	612120003400.S	Panel drevený, diagonálna latková vyplň, šxv 0,585x1000 mm	m2	1,170	39,01	45,64	0,018
53	766699211.S	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkolvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	5,500	5,63	30,97	0,000
54	553560003300	Náhradná drevená doska parkovej lavičky, rozmer 1500x80x46 mm, bez povrchovej úpravy	ks	24,000	4,25	102,00	0,048
55	766699321.S	Montáž informačnej tabule drevenej jednodielnej do 0,5 m2	ks	2,000	13,23	26,46	0,000
56	553560033500.S	Tabuľa informačná drevená s nápisom, šxv 1200x200 mm, k inštalácii na stenu	ks	1,000	61,90	61,90	0,008
57	766699322.S	Montáž informačnej tabule drevenej jednodielnej do 1,5 m2	ks	1,000	24,05	24,05	0,000
58	553560032100.S	Tabuľa informačná drevená, šxv 1500x750 mm, k inštalácii na stenu	ks	1,000	89,83	89,83	0,026
59	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	26,46	2,62	0,000
	782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				327,06	0,451
60	782111160.S	Montáž obkladov stien štiepanými kamennými doskami s nepravidelným tvarom rubu a lica	m2	4,080	51,74	211,10	0,108
61	583840003700.S	Nepravidelný obklad masívny - vápenec, priemer 100-400 mm, hrúbka 30-70 mm	m2	4,284	24,97	106,97	0,343
62	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,451	19,93	8,99	0,000
	783	Nátery				588,37	0,036
63	783225100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	2,731	7,47	20,40	0,001
64	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,731	2,65	7,24	0,000
65	783522000.S	Nátery klamp.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reskt. farbou - 105µm	m2	26,666	5,04	134,40	0,012
66	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	67,312	1,18	79,43	0,007
67	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	67,312	2,13	143,37	0,015
68	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	69,940	2,91	203,53	0,001
	Celkom					6 104,16	14,632